
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

П Р И К А З 
 

19.12.2019                                                                                                      № 179-С 

 

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации муни-

ципального образования «Ахтубинский район» от 02.03.2017 № 14-С «Об утвер-

ждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении из бюджета му-

ниципального образования «Ахтубинский район» субсидии юридическим лицам 

(за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным предпринимате-

лям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг» 

 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 

подпунктом «д» пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, му-

ниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юриди-

ческим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) 

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - 

производителям товаров, работ, услуг, утвержденных постановлением Правитель-

ства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г. № 887, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в приказ финансового управления адми-

нистрации муниципального образования «Ахтубинский район» от 02.03.2017 № 

14-С «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) о предоставлении 

из бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» субсидии юри-

дическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), индивидуальным 

предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг»: 

- изложить Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из 

бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» субсидии юридиче-

скому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному 

предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на 

финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией) товаров (за 

исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легковых и мотоциклов, 

винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на территории Рос-

сийской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием услуг в новой ре-

дакции согласно приложению № 1 к настоящему приказу; 

- изложить Типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из 

бюджета муниципального образования «Ахтубинский район» субсидии юридиче-

скому лицу (за исключением муниципального учреждения), индивидуальному 



предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на 

возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализа-

цией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме автомобилей легко-

вых и мотоциклов, винодельческих продуктов, произведенных из выращенного на 

территории Российской Федерации винограда), выполнением работ, оказанием 

услуг в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации 

муниципального образования «Ахтубинский район» в разделе «Экономика», под-

разделе «Финансы», подразделе «Документы», подразделе «Приказы финансового 

управления», подразделе «2019». 

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания. 

 

 

 

 

Начальник финансового управления                                                Н.Г. Кожухина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


